СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ

ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 15 ноября  2024 года № 180

О выплате премии ,единовременной выплате к отпуску и материальной помощи

главы Городенского сельсовета Льговского района

     В соответствии с решением Собрания депутатов Городенского сельсовета Льговского

района от 15.12.2022 г. № 99 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты

труда  выборного должностного лица органа местного самоуправления — Главы

Городенского сельсовета  Льговского района, осуществляющего свои полномочия на

постоянной основе», решением №175  от 14.10.2024г. «О внесении изменений в решение

собрания депутатов Городенского  сельсовета Льговского района от 15.12.2022г. №99 « Об

утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда выборного должностного лица

органа местного самоуправления Главы Городенского сельсовета Льговского района,

осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», «Уставом муниципального

образования «Городенский сельсовет» Льговского района Курской области Собрание

депутатов Городенского сельсовета Льговского района РЕШИЛО:

1. Выплатить премию   главе Городенского сельсовета Льговского района за второе

полугодие 2024г. в размере 30% денежного вознаграждения.

2. Выплатить материальную  помощь главе Городенского  сельсовета Льговского

района в размере 30% денежного  вознаграждения, в связи  с  введением  режима

чрезвычайной  ситуации регионального  характера (Распоряжение Губернатора Курской

области от 07.08.2024г. №233-рг).

3.  Выплатить единовременную выплату   главе Городенского сельсовета Льговского

района  к   отпуску , в размере 30% денежного вознаграждения.

              4. Выплата премии Главе Городенского сельсовета Льговского района существляется

в пределах доведенных лимитов бюджетных обязательств.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   исполняющего

обязанности начальника отдела учета и отчетности Администрации Городенского сельсовета

Льговского района Малдзигову С.В..

6. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит

обнародованию.

Председатель Собрания депутатов

Городенского сельсовета

Льговского района                                                                                   О. Ю. Кургузов

Глава  Городенского сельсовета

Льговского района                                                                                   В.М.Сотникова